CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº Po Rord

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário.
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito. para que regularize o quadro de médicos do
município de atendem a população nas unidades de saúde da cidade.

(Justificativa: Os munícipes se queixam que o
atendimento médico das unidades de saúde está prejudicado, desde que dois médicos do
programa “mais médicos” deixaram de atender a população, bem como relatam
dificuldade de agendamento com especialistas, principalmente nas áreas de
oftalmologia, ortopedia, ginecologia e pediatria.)

encaminhada ao Ilustre Prefeito.

| k

q

m
o
,

n
o

m
e

câmara Municipal

o

&=

“os

de Bariri

0 3 ABR. 2017

A

Finalmente. que cópia da presente seja

Sala das Sessões, 3 de abril de 2017.

ilva Nary     valo à A ia Medo =
ereadora

A

       Ev

Vereador

olieni